2

[image: Герб%20город1]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

22 мая  2014 г.   № 337
               г.Рубцовск

	О внесении изменений в решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 19.09.2013 № 206 «Об утверждении Прогнозного плана приватизации объектов муниципальной собственности на 2014 год» (с изменениями, внесенными решениями от 21.11.2013 № 238, от 23.01.2014 № 275, от 18.02.2014 № 285, от 20.03.2014 № 302, от 17.04.2014 № 315)

	В соответствии с пунктом 2.4 раздела 2 Положения о порядке приватизации имущества муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, принятого решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 20.09.2012 № 872 (с изменениями, внесенными решением от 22.11.2012 № 19, от 25.04.2013 № 124),  Рубцовский городской  Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л :
	1. Внести  в решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 19.09.2013 № 206 «Об утверждении Прогнозного плана приватизации объектов муниципальной собственности на 2014 год» (с изменениями, внесенными решениями от 21.11.2013 № 238, от 23.01.2014 № 275, от 18.02.2014 № 285, от 20.03.2014 № 302, от 17.04.2014 № 315) следующие изменения:
Приложение к решению Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 19.09.2013 №206 дополнить пунктами 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30 следующего содержания:
«
	№
п/п
	Наименование
 имущества
	Характеристика
	Балансовая стоимость/ остаточная стоимость, руб. на 01.05.2014
	Предполагаемые сроки приватизации

	23.
	Нежилое помещение по ул.Красная, дом 95, пом.2
	Нежилое помещение общей площадью 112,4 кв.м. Год постройки 1959.
	964000,0/
964000,0
	2014

	24.
	Нежилое помещение по пр.Рубцовскому, д.57, пом.69
	Нежилое помещение общей площадью 106,5 кв.м. Год постройки 1985.
	382169,0/
264093,76
	2014

	25.
	Нежилое помещение по пр.Ленина, д.38, пом.2
	Нежилое помещение общей площадью 203,8 кв.м. Год постройки 1961.
	310970,0/
273009,6
	2014

	26.
	Нежилое помещение по ул.Калинина, д.13, пом.3
	Нежилое помещение гостиницы «Алей» общей площадью 3453 кв.м, в том числе подвал площадью 509,1 кв.м. Год постройки 1953.
	2015702,30/
571778,51
	2014

	27.
	Нежилое помещение по пр.Ленина,137а
	Нежилое помещение общей площадью 55,3 кв.м*. Год постройки 1987.
	288817,96/
122945,49
	2014

	28.
	Нежилое помещение по пр.Ленина,137а
	Нежилое помещение общей площадью 52 кв.м*. Год постройки 1987.
	205000,00/
199305,60
	2014

	29.
	Нежилое помещение по пр.Ленина,137б
	Нежилое помещение общей площадью 52,4 кв.м*. Год постройки 1987.
	212690,74/
90539,33
	2014

	30.
	Нежилое помещение в жилом доме по пр.Ленина, 182 - 23
	Нежилое помещение в жилом доме. Общая площадь 178,7 кв.м. Год постройки 1955.
	82018,0/
21855,82
	2014

*Площади будут уточнены после изготовления технических паспортов на объекты. ».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Местное время»,  разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в сети «Интернет» и на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу после опубликования в газете «Местное время».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по экономической политике (В.А.Кравцов).

Глава города                                                                             А.Д. Дьяконенко

image1.jpeg